N'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 04/2020 - SEMED,
conforme parágrafo lg do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é
a LOCAÇÃO DE 01(UM) IMOVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO DEPOSITO DE
MERENDA ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

Tianguá-Ceará, 07 de Fevereiro de 2020

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888